

BUSINESS STANDARD, Wednesday
03.11.2018, page-8

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED
CIN : L24230WB1992PLC192922
Regd. Office : 238A, A.J.C. Road, Sub No. 2B, Kol-20
Ph : +91-33-2290-3195, Fax : +91-33-2290-3179
Website : www.squarefourgroup.in
E-mail : anun@squarefourgroup.com

NOTICE
NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 14th day of November, 2018 at 238A, A.J.C. Bose Road, 2nd Floor, Kolkata-700 020 to consider and take on record the unaudited financial results (Provisional) of the company for the quarter ended 30.09.2018.

By Order of the Board
For Square Four Projects India Limited
Rajshree Bhat
Company Secretary
Place : Kolkata
Date : 01.11.2018
ACS 53452

SUKHABAR, Wednesday
03.11.2018, page-7

কোয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড
CIN : L24230WB1992PLC192922
রেজিঃ অফিস : ২৩৮এ, এ.জে.সি. রোড, সুট নং-২বি, কলকাতা- ৭০০ ০২০
ফোন : ২২৯০ ৩১৯৫, ফ্যাক্স : ২২৯০ ৩১৭৯
ওয়েবসাইট : www.squarefourgroup.in
ই-মেইল : anun@squarefourgroup.com

বিজ্ঞপ্তি
এখানে বিজ্ঞপিত করা হইবে যে, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনীর্ভুক্ত আর্থিক ফলাফল (প্রাথমিক) বিবেচনা ও মৌলিক কাজে মূল্যের ১৪ নভেম্বর, ২০১৮ তারিখে কোম্পানীর বোর্ড অফ ডিরেক্টরের এতটি সভা ২৩৮এ, এ.জে.সি. রোড, সুট নং- ২বি, কলকাতা- ৭০০ ০২০-এ অনুষ্ঠিত হবে।

বোর্ড-এর ঘোষণানুসারে
কোয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে
রাজশ্রী ভট্টাচাৰ্য
কোম্পানী সচিব
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ০১.১১.২০১৮
ACS 53452

BUSINESS STANDARD,
Thursday, 15.11.18,
Page - 5

SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LIMITED
CIN : L24230WB1992PLC192922
REGD OFFICE : 238A, A J C BOSE ROAD,
2ND FLOOR, KOLKATA - 700 020.
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (PROVISIONAL)
FOR THE QUARTER ENDED 30.09.2018 (Rs. In Lacs)

Particulars	QUARTER ENDED CURRENT YEAR 30.09.2018 (UNAUDITED)	YEAR TO DATE CURRENT YEAR 30.09.2018 (UNAUDITED)	CORRESPONDING 3 MONTHS ENDED IN THE PREVIOUS YEAR 30.09.2017 (UNAUDITED)
NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX, (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRA ORDINARY ITEMS)	(2.77)	(7.07)	(3.99)
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (COMPRISING PROFIT/ (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX))	(2.77)	(7.07)	(3.99)
EQUITY SHARE CAPITAL	980.89	980.89	980.89
RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOW IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF PREVIOUS YEAR			
(I) EARNING PER SHARE (OF RS. - 10/- EACH) FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)			
(A) BASIC	(0.03)	(0.07)	(0.04)
(B) DILUTED	(0.03)	(0.07)	(0.04)

Note : The Above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results Filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI(Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full Format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites. (URL of the Filings) and also at company's website at www.squarefourgroup.in

ON BEHALF OF THE BOARD
FOR SQUARE FOUR PROJECTS INDIA LTD
GANESH KUMAR SINGHANIA
(MANAGING DIRECTOR) DIN: 01248747

PLACE : KOLKATA
DATE : 14.11.2018

কোয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড
CIN : L24230WB1992PLC192922
রেজিঃ অফিস : ২৩৮এ, এ.জে.সি. রোড, সুট নং-২বি, কলকাতা- ৭০০ ০২০
৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনীর্ভুক্ত আর্থিক (প্রতিশ্রুত) ফলের বিবরণ (লাখ টাকায়)

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক / সমাপ্ত বর্তমান বছর ৩০.০৯.২০১৮ (অনীর্ভুক্ত)	বিষয় বহুরের ইতিহাস টু ডেট অবধি ৩০.০৯.২০১৮ (অনীর্ভুক্ত)	বিষয় বহুরের ত্রৈমাসিক ৩০.০৯.২০১৭ (অনীর্ভুক্ত)
এই পর্ব থেকে প্রকৃত লাভ / ক্ষতি (করের, বাতিবন্দী এবং / অন্যান্য অতিরিক্ত লভ্যত্ব রয়েছে)	(২.৭৭)	(৭.০৭)	(৩.৯৯)
এই পর্বের অন্য মোট বিকৃত্ত্ব লাভ / (ক্ষতি) (এই পর্ব থেকে বিকৃত্ত্ব লাভ / (ক্ষতি) (করের পর) ও অন্যান্য বিকৃত্ত্ব লাভ (করের পর))	(২.৭৭)	(৭.০৭)	(৩.৯৯)
ই-কুটি শেয়ার মূল্য	১৮০.৮৯	১৮০.৮৯	১৮০.৮৯
মুঠে (বিষয় বহুরের নিরীক্ষিত, বালাংশীত অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ন সাপেক্ষে বাতীত সাপেক্ষে)			
শেয়ার প্রতি লাভ (প্রত্যেকটি ১০/- টাকায় করে) (১০% ও বন্ধ হয়ে যখনও কার্যকর হওয়ার জন্য)	(০.০৩)	(০.০৭)	(০.০৪)
ক. মূল	(০.০৩)	(০.০৭)	(০.০৪)
খ. মদুত	(০.০৩)	(০.০৭)	(০.০৪)

সহকারী সচিব (ফিলিং) অফিসিয়ালস অ্যান্ড ডিসক্লোজার ডিপার্টমেন্ট, কোম্পানী, ২০১০'এর ৩০নং ওয়া অনুযায়ী ও শেয়ার বিক্রয়ী কোম্পানীর নিয়ন্ত্রিত ত্রৈমাসিক / আর্থিক আর্থিক ফলাফলের অধিকৃত্ত্ব বিবরণীতে উক্ত এরওয়ে নথিভুক্ত করা হল। কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক / আর্থিক আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড-এর ওয়েবসাইটে (লস্টালি-এর ওয়েব-এ) ও কোম্পানীর ওয়েবসাইটে : www.squarefourgroup.in

বোর্ড-এর পক্ষে
কোয়ার ফোর প্রজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড
স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪.১১.২০১৮
গণেশ কুমার সিংহানিয়া
(মান্যেবল ডিরেক্টর)
DIN - 01248747